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Kugelschreiber mit Leselampe

Artikelnummer 1021100577

Werbegeschenk

Link: https://www.werbegeschenk.de/kugelschreiber/mit-lampe/kugelschreiber-mit-leselampe-1021100577

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 120
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Stiickpreis
5,76 €
512 €*
4,10 €*
3,58 €
3,33 €
3,20 €
3,07 €
2,94 €
2,82 €*
zzgl.Versandkosten

Der Kugelschreiber aus Metall besitzt eine integrierte LED-Leselampe und eine blauschreibende Mine.

Produkteigenschaften:

- Material: Metall

- Farbe: silber

- Male: 12x1 cm

- LogomafRe: 15x25 mm
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